
Dlouhý Most
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.711614N, 15.075868E

Nadmořská výška: 495 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 444 ha

Počet obyvatel: 975 PSČ: 463 12

Adresa URL: www.dlouhy-most.cz

Počet obyvatel obce Dlouhý Most

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 417 85 391 975

Historie počtu obyvatel obce Dlouhý Most
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 417 85 391 20 975
1.1.2023 84 402 76 393 6 955
1.1.2022 93 395 73 388 16 949
1.1.2021 95 394 75 369 9 933
1.1.2020 96 381 73 374 30 924
1.1.2019 87 370 67 370 -4 894
1.1.2018 87 367 70 374 12 898
1.1.2017 87 362 64 373 18 886
1.1.2016 86 353 66 363 28 868
1.1.2015 82 346 61 351 19 840
1.1.2014 81 337 59 344 19 821
1.1.2013 82 328 58 334 802
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